
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

A CORUÑA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Sr. Sande Sardina, Alfonso

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Chao Deán, Eva
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Fernandez Aira, Aida

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Prado Santiago, Uxia

CUADRO MÉDICO 2024

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Lcda. Prado Santiago, Uxia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. De Miguel Fernández, Lucia
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Dra. Fernandez Aira, Aida
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Dra. Lopez Cedrun, Maria 
Lcda. Lopez Garay, Ana
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Sr. Sande Sardina, Alfonso

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Ferreira Hernandez, Blanca
Maria
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa

Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Prado Santiago, Uxia
Srta Prieto Barrio, Paula
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Prado Santiago, Uxia
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa

Lcdo. Smith Strate, Martin A. 
--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. De Miguel Fernández, Lucia
Dra. Fernandez Aira, Aida
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Dra. Lopez Cedrun, Maria 
Lcda. Lopez Garay, Ana
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Sr. Sande Sardina, Alfonso

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina



3

www.sanitas.es

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Prado Santiago, Uxia
Srta Prieto Barrio, Paula
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Prado Santiago, Uxia
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. De Miguel Fernández, Lucia
Dra. Fernandez Aira, Aida
Dra. Lopez Cedrun, Maria 
Lcda. Lopez Garay, Ana
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Sra. Garcia Boedo, Lara

Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Lcda. Lopez Garay, Ana

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Barrero Lopez, Carolina



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Srta Prieto Barrio, Paula

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. Fernandez Aira, Aida
Lcda. Lopez Garay, Ana
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina

Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. Fernandez Aira, Aida

Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Lcda. Lopez Garay, Ana
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Sr. Sande Sardina, Alfonso

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel



5

www.sanitas.es

Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Dra. Fernandez Aira, Aida
Lcda. Lopez Garay, Ana
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Ferreira Hernandez, Blanca
Maria
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Lopez Garay, Ana

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Ferreira Hernandez, Blanca
Maria
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Longueira Montoya, Daniela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Núñez Boquete, María

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Núñez Boquete, María
Dr. Piquer Villegas, Francisco

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Sr. Sande Sardina, Alfonso



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Chao Deán, Eva
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. De Miguel Fernández, Lucia
Dra. Lopez Cedrun, Maria 
Dra. Miranda Vazquez, Natalia

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cuatro Caminos 
Centro Dental Milenium Cuatro
Caminos
Plz del Tebeo 2
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 303 215
Dra. Banga Gonzalez, Cristina
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Capelete Lopez, Tania
Dra. De Miguel Fernández, Lucia

Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Dra. Fernandez Aira, Aida
Srta Gonzalez Sanchez, Ines
Dra. Lopez Cedrun, Maria 
Lcda. Lopez Garay, Ana
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Sra. Nogueira Reinoso, Alexandra
Dr. Pastor Armesto, Carlos Alberto
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Sr. Sande Sardina, Alfonso

Clínica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés A
Coruña 
Clínica Dental Sanitas Milenium El
Corte Inglés A Coruña
C/ Ramón Y Cajal 57
De L a S de 10:00 a 22:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 006 210
Lcda. Barrero Lopez, Carolina
Sra. Castro-Acuña Perez, Carmen
Lcda. Chao Deán, Eva
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Ferreira Hernandez, Blanca
Maria
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Gonzalez Dobalo, Elsa
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Longueira Montoya, Daniela
Lcda. Núñez Boquete, María
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco
Lcda. Saz Leon, Beatriz
Lcdo. Seoane Vidal, Manuel
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina

Clínica Dental Sanitas
Milenium Paseo de Los
Puentes 
Centro Dental Milenium Paseo de
Los Puentes
Rda de Nelle 123
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:30 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 881 042 590
Dra. Alba Garcia, Irene
Dra. Carrajo Iglesias, Eva
Dr. Dopico Gómez-Aller , Gonzalo
Sra. Garcia Boedo, Lara
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. García-Rozado González, Álvaro
Lcdo. Lago Garcia de Dios, Carlos
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcdo. Ponte Calvo, Francisco



7

www.sanitas.es

Lcda. Prado Santiago, Uxia
Srta Prieto Barrio, Paula
Lcda. Quintillan Pacetti, Laura
Dr. Vigo Pérez, Gustavo
Lcda. Viqueira  Portos, Cristina
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Plaza de Galicia 
Centro Dental Milenium Plaza de
Galicia
C/ Arzobispo Lago  8 Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 126 141
Dra. Alba Garcia, Irene
Lcdo. Cero Romero, Ariel
Sra. Estrada  Pardo, Cristina
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Sr. Lopez-Malla Matute, Joaquín
Dra. Miranda Vazquez, Natalia
Lcda. Núñez Boquete, María
Dra. Paz Gómez, Ana Isabel
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Prado Santiago, Uxia
Lcda. Pulgar Ordoñez, Marta
Lcdo. Rodriguez Rosal, Kelly
Vanessa
Lcdo. Smith Strate, Martin A. 

Ortoscan Coruña, S.L 
Plz Pontevedra 10 1º C
P.P.-Tfn: 981 229 119

Sanatorio Quirúrgico
Modelo, S.L. 
Sanatorio Quirúrgico Modelo
C/ Virrey Osorio 30
P.P.-Tfn: 981 147 300, 981 147
320, 981 577 717
Dr. Corredoira Silva, Jose
Dr. Lago Novoa, Maximino Ato
Orlando
Dra. Rodriguez Pan, Ana

A CORUÑA

SANTIAGO DE
COMPOSTELA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Dr. Diez Gil, Ignacio
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dr. Diez Gil, Ignacio
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Lcda. Peñaloza Bastos, Aniu
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dr. Diez Gil, Ignacio
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dr. Diez Gil, Ignacio
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Peñaloza Bastos, Aniu
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Lcda. Peñaloza Bastos, Aniu
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Dr. Diez Gil, Ignacio
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 

--



9

www.sanitas.es

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Santiago de
Compostela 
Centro Dental Milenium Santiago
de Compostela
C/ Doutor Teixeiro 30
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 981 308 460
Sra. Barrientos Pedrares, Ana
Lcda. Devesa Vazquez, Sandra
Dr. Diez Gil, Ignacio
Dra. Fernandez Ansoar, Maria Jose
Lcda. Fernandez Nuñez, Tania
Lcda. Garcia Carnicero, Tamara
Lcda. Peñaloza Bastos, Aniu
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Lcda. Ramo Rocher, Ana 
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

Hospital Hm Rosaleda 
Policlínico la Rosaleda
C/ Santiago León de Caracas 1
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 981 551 200
Dr. Nuñez Gestal, Jose
Dr. Torregrosa Quesada, Jose
Manuel

a a a a

LUGO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Lcda. Rodriguez Vega, Celia

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Dr. Iglesias Pumar, Cristian
Lcda. Rodriguez Vega, Celia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Dr. Iglesias Pumar, Cristian
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Rodriguez Vega, Celia
Lcda. Veiga Lopez, Benazir

Sr. Zorrilla Soler, Emilio
--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Dr. Iglesias Pumar, Cristian
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Rodriguez Vega, Celia
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Rodriguez Vega, Celia
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Lcda. Rodriguez Vega, Celia

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lugo 
Centro Dental Milenium Lugo
C/ de Luis Peña Novo 3
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 982 239 220
Lcda. Chao Abuin, Gabriela Clara
Lcda. Diaz Lopez, Eva
Lcda. Francisco Gomez, Gilda
Salome
Dr. Iglesias Pumar, Cristian
Lcda. Lago Garcia de Dios, Kira
Dr. Piquer Villegas, Francisco
Sr. Puyuelo Pardo, Victor
Dra. Rodriguez  de la Sierra, Laura
Lcda. Rodriguez Vega, Celia
Lcda. Veiga Lopez, Benazir
Sr. Zorrilla Soler, Emilio

Sanatorio Nosa Señora Dos
Ollos Grandes 
Sanatorio Nosa Señora Dos Ollos
Grandes
C/ Montevideo 23
P.P.-Tfn: 982 222 854, 982 241
512, 982 284 040, 982 298
400(Citas Consultas Externas.),
982 298 401(Radiología)
Dr. Armesto Perez, Victor



A
Alba Garcia, Irene, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Armesto Perez, Victor, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Banga Gonzalez, Cristina, Dra. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . .
Barrero Lopez, Carolina, Lcda. 2, 3, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Barrientos Pedrares, Ana, Sra. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Capelete Lopez, Tania, Sra. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Carrajo Iglesias, Eva, Dra. 1, 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Castro-Acuña Perez, Carmen, Sra. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . .
Cero Romero, Ariel, Lcdo. 2, 3, 4, 5, 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Chao Abuin, Gabriela Clara, Lcda. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . .
Chao Deán, Eva, Lcda. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Cuatro 
Caminos, 1, 2, 3, 4, 5, 6
Clínica Dental Sanitas Milenium El 
Corte Inglés A Coruña, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Lugo, 9, 10 . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Paseo 
de Los Puentes, 1, 2, 3, 4, 5, 6 .
Clínica Dental Sanitas Milenium Plaza 
de Galicia,

1, 2, 3, 4, 5, 6,
7 .

Clínica Dental Sanitas Milenium 
Santiago de Compostela, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Corredoira Silva, Jose, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Miguel Fernández, Lucia, Dra. 2, 3, 6 . . . . . . . . . . . . .
Devesa Vazquez, Sandra, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Diaz Lopez, Eva, Lcda. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diez Gil, Ignacio, Dr. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dopico Gómez-Aller , Gonzalo, Dr. 1, 2, 3, 4, 6 . . . . . . .

E
Estrada  Pardo, Cristina, Sra. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . .

F
Fernandez Aira, Aida, Dra. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . .
Fernandez Ansoar, Maria Jose, Dra. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Fernandez Nuñez, Tania, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Ferreira Hernandez, Blanca Maria, 
Lcda. 2, 5, 6 . . . . . . . . . . . .
Francisco Gomez, Gilda Salome, Lcda. 9, 10 . . . . . . . . . .

G
Garcia Boedo, Lara, Sra. 2, 3, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Carnicero, Tamara, Lcda. 1, 2, 3, 4, 6, 7,

8, 9 . . . . . .
García-Rozado González, Álvaro, Dr. 1, 2, 3, 4, 6 . . . . .
Gonzalez Dobalo, Elsa, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Sanchez, Ines, Srta 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . .

H
Hospital Hm Rosaleda, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Iglesias Pumar, Cristian, Dr. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lago Garcia de Dios, Carlos, Lcdo. 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . .
Lago Garcia de Dios, Kira, Lcda. 2, 3, 6, 9, 10 . . . . . . . .
Lago Novoa, Maximino Ato Orlando, 
Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . .
Longueira Montoya, Daniela, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . .
Lopez Cedrun, Maria , Dra. 2, 3, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Garay, Ana, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

Lopez-Malla Matute, Joaquín, Sr. 1, 2, 3, 4, 6, 7 . . . . . .

M
Miranda Vazquez, Natalia, Dra. 2, 3, 6, 7 . . . . . . . . . . .

N
Nogueira Reinoso, Alexandra, Sra. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . .
Nuñez Gestal, Jose, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Núñez Boquete, María, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . .

O
Ortoscan Coruña, S.L, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Pastor Armesto, Carlos Alberto, Dr. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . .
Paz Gómez, Ana Isabel, Dra. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . . .
Peñaloza Bastos, Aniu, Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Piquer Villegas, Francisco, Dr. 2, 3, 5, 6, 7, 8,

9, 10 . . . . . . . . .
Ponte Calvo, Francisco, Lcdo. 1, 2, 3, 4, 6 . . . . . . . . . . . .
Prado Santiago, Uxia, Lcda. 1, 2, 3, 7 . . . . . . . . . . . . . . .
Prieto Barrio, Paula, Srta 2, 3, 4, 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pulgar Ordoñez, Marta, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . . .
Puyuelo Pardo, Victor, Sr. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Quintillan Pacetti, Laura, Lcda. 2, 3, 4, 5, 7 . . . . . . . . . .

R
Ramo Rocher, Ana , Lcda. 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez  de la Sierra, Laura, Dra. 9, 10 . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Pan, Ana, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Rosal, Kelly Vanessa, Lcdo. 2, 3, 4, 5, 7 . . . .
Rodriguez Vega, Celia, Lcda. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Sanatorio Nosa Señora Dos Ollos 
Grandes, 10 . . . . . . . . . . . . . . .
Sanatorio Quirúrgico Modelo, S.L., 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sande Sardina, Alfonso, Sr. 1, 2, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . .
Saz Leon, Beatriz, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Seoane Vidal, Manuel, Lcdo. 1, 2, 4, 6 . . . . . . . . . . . . . .
Smith Strate, Martin A. , Lcdo. 2, 3, 6, 7 . . . . . . . . . . . .

T
Torregrosa Quesada, Jose Manuel, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . .

V
Veiga Lopez, Benazir, Lcda. 7, 8, 9, 10 . . . . . . . . . . . . . .
Vigo Pérez, Gustavo, Dr. 2, 3, 4, 5, 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Viqueira  Portos, Cristina, Lcda. 2, 3, 4, 5, 6, 7 . . . . . . . .

Z
Zorrilla Soler, Emilio, Sr. 2, 3, 4, 5, 7, 9,

10 . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

